

Kviečiame ūkininkus ir žemės ūkio valdų valdytojus atnaujinti duomenis registruose

Druskininkų savivaldybė kviečia ūkininkus ir žemės ūkio valdų valdytojus iki 2025 m. paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškų teikimo pradžios (t. y. iki balandžio 14 d.) atnaujinti duomenis Ūkininkų ūkių ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir kaimo verslo registruose, kad, atlikus šią pareigą, galima būtų sklandžiai, operatyviai ir laiku pateikti aukščiau įvardytas paraiškas.

Informuojame ūkininkus ir žemės ūkio valdų valdytojus, kad Valstybės duomenų agentūros generalinio direktoriaus 2024 m. lapkričio 5 d. įsakymu Nr. DĮ-238 „Dėl Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus (EVRK 2.1 red.) patvirtinimo“ buvo patvirtinta nauja Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus 2.1 redakcija, kuri įsigaliojo 2025 m. sausio 1 d. Atsižvelgiant į tai, Ūkininkų ūkių registre ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir kaimo verslo registre nuo 2025 m. sausio 1 d. atlikti pakeitimai pasirenkant pagrindines ir / ar papildomas ekonomines veiklas, tad šiuose registruose įregistruoti duomenų teikėjai (ūkininkai ir žemės ūkio valdų valdytojai) nuo 2025 m. sausio 1 d. privalo tikslinti (pasirinkti) veiklas iš naujojo Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus, todėl būtina atnaujinti duomenis šiuose registruose.

Atkreipiame dėmesį, kad kartu įgalinamas ir bendrasis duomenų atnaujinimas aukščiau įvardytuose registruose, kuris apima ženkliai platesnį spektrą: korespondencijos adresą, telekomunikacijų rekvizitus, ūkio ir / ar valdos centro tipą, Nekilnojamojo turto registro informacinėje sistemoje įregistruoto nekilnojamojo daikto (žemės sklypo, statinio ar patalpos), valdomo valdos nario nuosavybės, panaudos ar nuomos teisę (jeigu Nekilnojamojo turto registro informacinėje sistemoje įregistruotas juridinis faktas apie sudarytą nuomos ar panaudos sutartį), valstybinių žemės sklypų, suteiktų valdos nariams laikinai naudotis žemės ūkio veiklai vykdyti, teisės valdyti ir naudoti valdoje esantį nekilnojamąjį daiktą arba jo dalį, naudojimosi žemės sklypu arba valstybinės žemės sklypu teisinį pagrindą: privati nuosavybė, nuoma, subnuoma, panauda, naudojimąsi kitais pagrindais ir t. t.

Pažymime, kad ūkininkai ir žemės ūkio valdų valdytojai gali savarankiškai duomenis atnaujinti, prisijungdami prie Žemės ūkio ir kaimo verslo registro ir Ūkininkų ūkių registro per Elektroninius valdžios vartus (Administracinių ir viešųjų elektroninių paslaugų portalą) adresu: <https://www.epaslaugos.lt/portal/service/78420/1191960?searchId=556a0baf-16a4-4b0a-b747-b71cbece1e0af>

Duomenis galima atnaujinti ir išsamesnę informaciją teikiama Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio seniūnijoje (Alėjos g. 30, Leipalingio mstl., Druskininkų sav., tel. +370 313 56407) ir Ūkio skyriuje (Vilniaus al. 14, Druskininkai, tel. +370 313 52117).

Druskininkų savivaldybės informacija